MUNICÍPIO DE

município de planalto
CNPJ; 76.460,526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-maii: pIanatto@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANA

EDITAL DE PUBLICAÇÃO CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS EDITAL 001/2023

A Presidente da Connissáo Organizadora para Processo Seletivo Simplificado n°
001/2023 nomeada pela Portaria n° 050 de 12 de Abril de 2023, mediante as condições
estipuladas neste edital, torna público a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Processo
Seletivo Simplificado n° 001/2023, nos seguintes termos:

Art. 1° ficam CLASSIFICADOS para o cargo de Psicólogo as inscrições conforme
listagem abaixo:

NOME DO CANDIDATO

MARTA WOLF COSSETIN

ERNESTINA RODODI DO

NASCIMENTO

BIANGA CRISTINA DE OLIVEIRA

FIGUEIREDO

SAMARA CECI LIA BOLICO

STRASSBURG

VANESSA FERRARI

ADRIANO JOSE DA SILVA

RHAEL LUCAS TESTA VANZETTO

CARGO

PSICOLOGO

59 PONTOS

27 PONTOS

PSICÓLOGO I 27 PONTOS

PSICÓLOGO I 16 PONTOS

■aawwMicwMl 15 PONTOS
11 PONTOS
O PONTOS

Art. 2° ficam CLASSIFICADAS para o cargo de Psicólogo conforme declaração com
características fenotípicas negroides as inscrições conforme listagem abaixo:

NOME DO CANDIDATO CARGO
04 ERNESTINA RODODI DO

NASCIMENTO
27 PONTOS

t

MUNICÍPIO DE

MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: planalto@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

Art. 3° - ficam CLASSIFICADAS para o cargo de Psicólogo conforme declaração de
pessoa com deficiência as inscrições conforme listagem abaixo:

CLASS. INSC.

01 01

NOME DO CANDIDATO

ADRIANO JOSE DA SILVA

CARGO

11 PONTOS

Art. 4° Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Planalto, 23 de maio de 2023.

ANNE DANIELLE GREHS

Presidente da Comissão Nomeada pela Portaria n° 050/2023